[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.11.2019     №   557-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 09.11.2018  № 495-па «Об утверждении положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочковского района»
   В соответствии с п.4 ст4 Закона Новосибирской области  от 02.10.2014 № 469-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области полномочиями Новосибирской области по осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав », Законом Новосибирской области от 02.10.2014 № 470-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области в сфере защиты прав несовершеннолетних» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Кочковского района от 09.11.2018  №  495-па « Об утверждении положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочковского района», изложив его в новой редакции, согласно приложению №1
1. Постановление администрации Кочковского района от 01.07.2019 № 304-па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района»  от 01.12.2014 № 664-па «Об утверждении положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кочковского района» признать утратившим силу.
      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области Постарнак А.П.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                П.А. Шилин

Никитина О.В.
Приложение  № 1
к постановлению администрации
Кочковского района
От 14.11.2019 № 557 -па

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав
Кочковского района

Постарнак Андрей Петрович               - заместитель Главы администрации
                                                                   Кочковского района по социальным
                                                           вопросам, председатель комиссии

Некрасов Александр Геннадьевич          - начальник управления образования
                                                 и молодежной политики
                                                                    администрации Кочковского района,
                                                                  заместитель председателя комиссии

Никитина Ольга Викторовна               - ведущий специалист – ответственный
                                                             секретарь комиссии по делам
                                                                несовершеннолетних и защите их
                                                                прав администрации Кочковского
                                                                района
Члены комиссии:

Шашков Валерий Витальевич             - заместитель начальника отделения
                                                                 полиции «Кочковское»
                                                                 (по  согласованию)

 Беленькова Ольга Ивановна                   - директор МБУ Кочковского района
                                                                  «Комплексный центр социального
                                                                  обслуживания населения»,
                                                                   уполномоченный по правам ребенка
                                                                  в Кочковском районе

Прилепко Алексей Александрович       - начальник филиала по Кочковскому
                                                                району ФКУ УИИ ГУФСИН России
                                                                по Новосибирской области
                                                                  ( по согласованию)

Кузьминова Лариса Эдуардовна             - начальник отдела опеки и
                                                                  попечительства администрации
                                                                  Кочковского района

Сукманова Олеся Петровна                 - директор ГКУ «Центр занятости
                                                                населения Кочковского района»
                                                                  (по согласованию)

Шашкова Татьяна Васильевна             - начальник отдела организации
                                                                социального обслуживания населения
                                                                администрации Кочковского района

Медведева Юлия Петровна                  - заместитель директора Кочковского
                                                               межрайонного аграрного лицея
                                                                  (по согласованию)

Забуга Людмила Николаевна           - председатель женсовета Кочковского
                                                            района
                                                                  (по согласованию)

Панова Марина Геннадьевна               - педиатр ГБУЗ НСО Кочковская
                                                            центральная районная больница
                                                                  (по согласованию)

Шашкова Татьяна Ивановна            - И.о. начальника отдела культуры,
                                                              спорта администрации
                                                           Кочковского района

Лупарев Александр Дмитриевич   - настоятель храма Рождества Христова
                                                                  (по согласованию)

Шварц Владислав Владимирович   - врач психиатр-нарколог ГБУЗ НСО
                                                             Кочковская цетральная районная
                                                             больница
                                                                  (по согласованию)

image1.png